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Segéo

CLINICA CIRURGICA
CLINICA MEDICA

CLINICA PEDIATRICA

CTi1

CTI 2

CTI3

cTl4

ENFERMARIA NEURO
ORTOPEDIA

PEDIATRIA / ADOLESCENTE
SALA AMARELA

SALA AMARELA PEDIATRICA
SALA VERDE MISTA
TRAUMA

UPO

UTI PED

Totais

Tvitai

I
s
'

Leitos

81
24
20
10

10
10
44

St
L]
it

Leitos Extras
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HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS

AV. LOBO JUNIOR, 2293 - PENHA - RIO DE JANEIRO - RJ - 21020124

Censo Mensal

Leitos/Dia
656
1296
384
320
160
96
160
160
704
64
224
128

32
160
128

5024

Pacientes/Dia
380
859
218
291
143
91
140

Entradas
Internados
114
26
39
10
10
3
12
0
81
5
38
60
184
o]
2
9
593

Clinica

Transf. Interna

Saidas

Total de Entradas Altas
159
119
76
37
20

9
24
19

144
14
59
60

199

o]
17
12

968

536

Transf. Externa
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Obito >= 24

Obito < 24
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Transf. Interna
12
16
o]
21

Total de Saidas
156
126
7
38
16

8
26
21

150
12
61
61
196

o
18
15

981

MPD

TOCOo
58%
66%
57%
91%
89%
95%
88%
70%
70%
72%
42%
55%
65%

0%
94%
63%

TOCH
58%
66%
57%
91%
89%
95%
88%
70%
70%
2%
42%

65%
0%
94%

Parametros: Data inicial: 01/03/2024 - Data final: 16/03/2024 - Impresso em: 20-03-2024 14:50:54 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

MPe

2,44
6,82
2,83
7,66
8,94
11,38
5,38
5,33
3,31
3,83
152
1,15
117
0,00
8,33
5,40
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0%
2%
0%
45%
63%
38%
12%
0%
0%
0%
16%
0%
2%
0%
33%
0%
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0%
2%
0%
45%
63%
38%
12%
0%
0%
0%
5%
0%
1%
0%
33%

*SUS““
RNSUSE

3,80
1,56
321
1,90
1,60
1,33
2,60
2,10
3,41
3,00
4,36
7,63
8,91
0,00
1,80
1,88
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